様式第９号（第１１条関係）

  年  月  日

（あて先）川口市長

               申請者  住  所

                    氏  名

川口市空家除却補助金完了報告書

補助対象工事が完了しましたので、川口市空家除却補助金交付要綱に基づき、関係

書類を添え下記のとおり報告します。

記

交付決定通知書に記載されている受付番号

工事所在地 川口市

工事期間      年   月   日 ～     年   月   日

実際の工事金額

のうち補助対象

となる金額

             円（税抜）

※ 上の申請者及び太枠内の必要事項すべてを記入してください。

添付書類 □ 除却工事請負契約書の写し（印紙税法別表１第２号の印紙を添付したもの）

□ 領収書の写し（印紙税法別表１第１７号の印紙を添付したもの）

□ 補助対象工事に要した費用の内訳を示す書類

□ 工事完了後の現場写真

□ その他必要書類

※ 市担当者記入欄

□ 変更なし

 □ 当初の補助対象額に変更があった

 □補助対象額（        円）×４/５ ≒        円
 □床面積（      ）㎡×２０，０００円 ≒       円

             （上限１００万円 千円未満切り捨て）

□補助対象額（        円）×２３/１００
≒        円

             （上限５０万円 千円未満切り捨て）

収受印

完了確認

□書面 □実地

確認日    年  月  日

検査員